MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 24/2020
INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DE

PLÁSTICOS, FABRICAÇÃO MECÂNICA E QUÍMICA PARA A REALIZAÇÃO DO SEGUNDO CICLO DE
ATIVIDADES PEDAGÓGICAS NÃO PRESENCIAIS (APNPs)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela portaria nº 150/2020, torna público o resultado preliminar das inscrições homologadas do
EDITAL Nº 24, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020 – Inscrição de Estudantes dos Cursos Técnicos
Integrados ao Ensino Médio de Plástico, Fabricação Mecânica e Química para a realização dos
segundo ciclo de atividades Pedagógicas não presenciais – APNPs, conforme ANEXO I.

Caxias do Sul, 18 de dezembro de 2020.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 Diretor-Geral

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

ANEXO I

Técnico em Fabricação Mecânica Integrado ao Ensino Médio

ESTUDANTE TURMA SITUAÇÃO
Adriano de Camargo Ribeiro de Freitas 3º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Álvaro Conzatti dos Santos 4º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Anderson Cambraia Severo 1º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Guilherme cover soares 4º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Hamilton Fernando Junior Rogerio Vieira 1º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Ivair Ficagna 4º Ano - Tarde HOMOLOGADA
João Gabriel Corso Andrighetti 4º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Lorenzo Giordano 2º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Weslley Rizzon Rodrigues 3º Ano - Tarde HOMOLOGADA

Técnico em Plásticos Integrado ao Ensino Médio

ESTUDANTE TURMA SITUAÇÃO
Erick Martinez 3º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Gabriel Pereira Machado 3º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Guilherme Bovo 1º Ano - Manhã HOMOLOGADA

Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

ESTUDANTE TURMA SITUAÇÃO
Emanuel E Alves 3º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Gabriel Boff Deon 1º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Gabriel Perozzo Gajardo 2º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Gabriel Scopel Milioli 4º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Henrique Zanatta Colice 3º Ano - Manhã HOMOLOGADA
João da Silva Silveira 2º Ano - Manhã HOMOLOGADA
Laura Diulia Da Cruz e Silva 3º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Taís Monteiro Ecker 3º Ano - Tarde HOMOLOGADA
Victor Zacarias 1º Ano - Manhã HOMOLOGADA

		2020-12-18T21:59:18-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19